
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/246/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Supraślu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  oraz  art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu, stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXVII/378/10 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 25 marca 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Supraślu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 93, poz. 1382, z 2011 r. 

Nr 180, poz. 2150, z 2012 r. poz. 957, z 2015 r. poz. 1146, z 2016 r. poz. 1151) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 po pkt 21a dodaje się pkt 21b w brzmieniu: 

„21b) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2016 

poz. 162 z późn. zm.),”; 

2) po § 11a dodaje się § 11b w brzmieniu: 

„§ 11b. Ośrodek realizuje zadania z zakresu ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

poprzez ustalanie i wypłatę zasiłków dla opiekunów osobom, które utraciły prawo do świadczenia 

pielęgnacyjnego z dniem 1 lipca 2013 r. w związku  z wygaśnięciem z mocy prawa decyzji przyznającej 

prawo do świadczenia pielęgnacyjnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

  Przewodnicząca Rady 

 Monika Suszczyńska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 października 2016 r.

Poz. 3834


		2016-10-10T08:29:54+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




